
UCHWAŁA NR 6/333/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  

 
Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720)  
oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja zadania 
publicznego polegającego na świadczeniu usług publicznych w celu zaspokajania zbiorowych 
potrzeb regionu i społeczeństwa, poprzez udostępnianie wsparcia finansowego w ramach 
operacji instrumentów finansowych dla programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
na lata 2021-2027. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego udziela się zamówienia, o którym mowa w § 1, Wykonawcy Kujawsko-
Pomorskiemu Funduszowi Rozwoju sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Przedzamcze 8, 
87-100 Toruń, z ceną 31.931.260,94 zł brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


